Nos Ludovicus de Sabaudia, dominus Waudi, notum facimus universis, quod cum sacrosancte Romane sedis / summus pontifex de gratia ac privilegio speciali nobis concessit, quod nos possimus edificare ecclesiam / in castro nostro de Vaulruz, dyocesis lausannensis, dotando ipsam ecclesiam ad discretionem dyocesam ita, quod inde / curatus ad curam ipsius ecclesie per nos presendendus (!) possit sufficienter mediantibus aliis / ad miniculis sustentari. Et nos iam dictam ecclesiam in dicto loco edificaverimus in honore / Dei et beate Marie Virginis. Nos habita diligentia deliberatione super dodotatione dicte ecclesie cum reverendo / patre in Christo domino Johanne, dei gratia episcopo lausannensis, donamus et concedimus dicte ecclesie ac curato ad / curam ipsius ecclesie presentando, qui pro tempore fuerit, pro nobis et nostris heredibus in dotem ac / donationem puram, perpetuam ac irrevocabilem quatuor modios frumenti et quatuor / modios avene ad consertam mensuram Rotundimontis annui redditus percipiendos, recuperandos et / habendos a dicto curato, qui pro tempore fuerit, singulis annis prout nobis ibi solvi consuevit super / decimam nostram. Item donamus et concedimus pure et libere molendinos nostros de / Vaulruz et de Wadens in hoc, quod dictus curatus, qui pro tempore fuerit, ratione sui / vel dicte ecclesie sue in dicta decima vel in aliis decimis, que in dicta parrochia / supervenirent ac etiam in dictis molendinis non possit aliquid ulterius vindicare. / Item septem libras bonorum lausannensium annui redditus percipiendas, recuperandas / et habendas a dicto curato, qui pro tempore fuerit, super dominium seu castellaniam nostram / Corberiarum eo super fructus et inentias eanden singulis annis tempore, quo alias recolligi / consuevit. Quas quidem asserationes per nos factas dicte ecclesie et dicto curato, qui / pro tempore fuerit, sub forma suprascripta volumus valere et durare quousque dictas / asserationes bladi et denariorum in denariis et in blado fecerimus dicte ecclesie et curato alibi / competenter. Donantes ex nunc pro nobis et nostris heredibus dicte ecclesie ac curato, qui / pro tempore fuerit, plenam et liberam potestatem propria auctoritate nullius superioris licentia / petita apprehendi libere et recuperandi singulis annis tam dictum bladum quam / dictum censum denariorum annui redditus super asserationes supradictas. Promittentes / bona fide pro nobis et nostris heredibus universa et singula predicta firmiter attendere ac / a cunctis facere firmiter observare. Mandantes et precipientes per presentes castellano / nostro Corberiarum, qui nunc est vel pro tempore fuerit, quod ipse dictam ecclesiam aut dictum / curatum super perceptione premissorum sibi a nobis, ut dictum est, concessorum non impediatur / ullatenus aut perturbet. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presenti littere duximus / apponendum. Datum mense Maii anno domini m ccc lll.